
 
    UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
    CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS 

GABINETE DO DIRETOR 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
UFRB - Campus Universitário de Cruz das Almas 

Cruz das Almas – BA. CEP 44380-000 

Tel. (75) 3621-6389/ ccaab@ufrb.edu.br 

www.ufrb.edu.br/ccaab 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 001/2019 

 

 

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, 

AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

Resolve: 

 

 

Nomear Comissão composta pelos seguintes membros: Erivaldo de Jesus da Silva 

(presidente), Luiz Antônio Conceição de Carvalho e Emanuel Emydio Gomes Pinheiro 

para averiguar e emitir parecer conclusivo referente a saída do veículo (Ranger, Placa NTD – 

8271) sem a autorização prévia do setor responsável, conforme Documento 

23007.000545/2019-03, no prazo de 20 dias a partir do recebimento desta. 

                                                          

  

 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Cruz das Almas/BA, 14 de janeiro de 2019. 

 
  
 
 
 

Josival Santos Souza 

Vice-Diretor do CCAAB 

SIAPE 1570086 

 


